МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
Чистопольского муниципального района

» Чистаймуниципаль районы
“5 нче гомуми урта белем мэктэбе”

гомуми белем муниципаль бюджет
учреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г. №

«О внесении изменений в «Программу развития»

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012
№273-Ф3 « Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с
решением педагогического совета ( протокол от 28.03.2022 №8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить внесенные изменения в Программу развития МБОУ «СОШ№5»
на 2020-2025 годы согласно приложению.

2. Обеспечить выполнение мероприятий по реализации Программы развития,
утвержденных настоящим приказом ( ответственные : заместители
директора, срок: до сентября 2025 года)

3.Опубликовать Программу развития в редакции с учетом изменений ,
утвержденных настоящим приказом, на сайте школы ( ответственные
заместитель директора Зайцева И.Н.)

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№5»

С приказом ознакомлены:

И.Н.Зайцева

Л.Н. Мазгутова

Л.В.Бакалдина

.Л.Володина

И.Н.Аминова

Р.И.Шакирова

и,(N<N
О(N
глq
od(N
H
О

«x
CX
G
X
0)xx<u
*оЧxex
E

О
Оо
иоUIе
S
О
О
Е
U
О
UIе
X
3  х х <и
4  я оX

юо
XXхгcdсоX
<исх
X
яоXXXноюcd
СХ
XXXо<иXXиоиcdч<D
X
XFооXяон
2
XXсх<UнX
сх

Е

2
4>
Вvoо
оUоЖсоожоо
3
2
2я
о
СЖС
Xж
В
2>>яЖ
ка

#4ЖXж
й
20)
й2 Кж ж >ж я « в ч о
4) я  и я Ж о. ж vcT >ч о

ож

ос О
« 2 Ж лж сг <и ж ж ч

VO s
о 2
я ч
* жИ t-
о й X и Ж Xж
о ж
*g я-
сж 2
* 1
3  с3 ЗЖ w о  Е[ S
О у
И оо вг
«  жя
Л X Ж 4>
X н н в?и я-й
о  S  4> ч вг ч
ж(-НоЦ

жжЖ-яяжжяU

эЖожж
5
ёио

s g

ж ж
, 2 яж о4> »ж

4)жж
о
2
2

«  а. О ж

4П

сжюо
и
«жиоежожя
Ж
2
5оОЖ
*О
2яО
И
ж
2
3жж<ижжжя

жя
3я
4»ЖжяиоежжжяС!Ж
ооX0
4>
Жжня
2<ин1
§
§■

зЖожж
4>

со
эЖжж<иж
<d
2яж
0)жж
<L>
О
4>ЖCQ

жожXXж
-ОН
2жжясоо
ж*
2

■в-

Xжжоюя
Си
<иXноюяеж
3а
жежж
ИоежокX
£
ж0X
1ж

зЖя4 ж о
X
жжж
сжоSt
4)

-&
<ижжя£0ояж4 о ж о

5

2ян0)
2Ч
4>сиЕГ
0 ж
2
1
О
СЖж

<ичожж
2он
И

«4
Иоисж
осиси
X
3 ж ж4
4>няжо
3сжюо
X
жжжо
&X<и4 яожжя
Иояж4 о ж о
5

моXо
£
ИонX
4>жожоX
X3жжо

И
2жжа>
вч>си
ож
юо
2ожсиж
а>жжяCQояжчожож
4»ожшж
Xя
<ижж
CDжчожожС4
CDжж
<D'Чжянио
и

я
жноожжч
(Dн«
4»ч
>жожжосж>ч
4»жИ
эЖожжо
&

2я
ё
5ч>чя
4»си
2я
2
4)

£
| о  * оО пж ^
х иgo
я [g ж в
vi S
S О; о
$ Е
ж О ж U
2  А
4) w
О 4)
XжXо
4)жжь
й ЮЯ QАж
CQ
4»жн4)яж
>»

яж
яStоX
4»си
4)ж

40 оо ОЧ